

深圳市飞荣达科技股份有限公司

章程修订对照表

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 14 日召开了第六届董事会第六次会议，审议通过了《关于变更公司注册地址暨修订<公司章程>的议案》等议案。鉴于相关部门对房屋编码信息进行了规范，公司住所地址名称“深圳市光明区玉塘街道田寮社区南光高速东侧、环玉路南侧飞荣达大厦 1 栋、2 栋、3 栋”将规范为“深圳市光明区玉塘街道田寮社区根玉路 1215 号”。同时，公司结合生产经营需要，拟向工商登记部门申请办理“一照多址”业务，拟新增地址“深圳市光明区玉塘街道田寮社区南林路 68 号”，即公司注册地址、住所拟由“深圳市光明区玉塘街道田寮社区南光高速东侧、环玉路南侧飞荣达大厦 1 栋、2 栋、3 栋”变更为“深圳市光明区玉塘街道田寮社区根玉路 1215 号飞荣达新材料产业园（一照多址企业）”，公司的住所未发生其他变化。

公司现拟将《公司章程》关于公司住所的条款进行修订，并授权公司董事会及董事会委派的人士办理工商变更登记、章程备案等事宜。具体修订内容如下（最终以工商行政管理部门登记的内容为准）：

	修订前条款	修订后条款
第五条	公司住所：深圳市光明区玉塘街道田寮社区南光高速东侧、环玉路南侧飞荣达大厦 1 栋、2 栋、3 栋 邮政编码：518132	公司住所： 深圳市光明区玉塘街道田寮社区根玉路 1215 号飞荣达新材料产业园（一照多址企业） 邮政编码：518132

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会

2025 年 4 月 14 日